
VY MÁTE ODOLNÉ SKVRNY, KTERÉ 

POTŘEBUJETE ODSTRANIT

MY MÁME CIF PRO FORMULA 
CREAM CLEANER

Navštivte:

www.proformula.com

http://www.proformula.com/


ODSTRANÍ ODOLNÉ SKVRNY, 

ZANECHÁ ZÁŘIVÝ LESK100%
HLAVNÍ BENEFITY

• Výsledkem je zářivý povrch se 100% leskem

• Vhodný na nerez

• Snadno se oplachuje

• Multifunkční čistič na všechny omyvatelné povrchy

• 100% odstranění odolných nečistot bez poškrábání

APLIKACE

• Pracovní stoly

• Dna hrnců a pánví

• Pracovní plochy

• Kuchyňské linky

NÁVOD K POUŽITÍ

Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu 

Pro Formula, která je kombinací důvěryhodné a známé 

značky s účinnými čisticími prostředky pro oblast HORECA. 

Jednoduše použitelné produkty s profesionálním složením 

a podpůrnými materiály pro uživatele. Zajistí vám vynikající 

výsledky čištění a vy se tak můžete soustředit na vaše 

podnikání.

Velikost balení

Pro Formula –

váš průvodce 

pro dokonalý 

úklid

6 x 2L nebo 8 x 750 ml

• Nepoužívejte na linoleum, kůži nebo textil a vyhýbejte se 

dlouhodobému kontaktu na povrchu z lakovaného dřeva a hliníku.

• Vhodné na sklokeramické desky (před čištěním nechte plotýnky 

vychladnout).

UPOZORNĚNÍ

Pomocí vlhké houbičky nebo tkaniny naneste na čištěný povrch, 

poté lehce setřete a opláchněte vodou.  

• Vana

• Sprchový kout

• Umyvadla

• Dlaždice


